XXVIII.

Hr. Tue Galen til Næsbjøholm skjøder al den Ret, der arvelig tilfaldt ham efter hans Datter Ingefried, Johannes Axelsens (Ulfeld) Hustrue, til Hr. Niels Iversen (Rosenkrantz) af Hæringholm, nemlig $\frac{1}{4}$ i „Høghbys“ og helse „Høghbysfang“, som han selv i sin Tid havde faaet efter Fru Marine Jens Datter af „Høghbys“ Død.

d. d. Lund 1397 September 28.

Orig. paa Perg. i det Kgl. Chmarch. (Justitsministeriets Archiv B. 23) har haft 5 hængende Segl, der alle ere faldne af.

Omnibus presens scriptum cernentibus Tuwo Galen de Nesbyholm, miles Scanie, salutem in domino. Notum facio vniuersis, presentibus et futuris, quod recognosco me et heredes meos nobili militi, domino *Nicolaao Ivari* de Hefringholm, et heredibus suis omne jus, quod mihi post mortem filie mee Ingefrydis, vxoris Johannis Axelsson, bone memorie, jure hereditario contingebat, videlicet quartam partem in Heghby & toto Høghbyfangh, in villis, bonis, structis & desolatis, nec non bonorum pertinencijs, videlicet agris, pratis, pascuis, piscaturis, siluis, stagnis, molendinis, humidis et siccis, mihi post mortem domine Marine Jensdater de Heghby cedentem et aduenturam, pro pleno precio et sufficienti per me ad nutum meum ab eodem domino *Nicolaao integraliter subleuato vendisse, alienasse & scotasse, perpetuo cum omni jure possidenda, obligans me ad appropriandum, disbrigandum et liberandum predicto domino Nicolaao Ivari & suis heredibus predictam partem cum suis pertinencijs vniuersis, ut premittitur, pro & ab jmpetione et allocuzione meorum heredium quorumcumque. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillis nobilium virorum & dominorum, Conradi Ysenfyordh swageri mei dilecti, Jacobi Axelsson, Johannis Duwæ, militum, et Johannis Andree aduocati placiti generalis Scanie, presentibus est appensum. Datum Lundis, anno domini m° ccc° nonagesimo septimo, jn profesto sancti Michaelis archangeli.*

XXIX.

Hr. Tue Galen til Næsbyholm ffjeder Hr. Niels Iversen (Rosenkrantz) til Hørringholm det Gods i Saløse, der var tilfalden ham efter hans Datter Ingefried, Johannes Axelsens (Ulfeld) Hustrue, nemlig 3 Gaarde og 1 Vandmølle.

d. d. 1397 September 28.

Orig. paa Perg. i det Kgl. Chmarch. (D. S. M.) har haft 5 hængende Segl, der alle ere faldne af.

Omnibus presens scriptum cernentibus Tuwæ Galen de Nesbiholm, miles Scanie, salutem in domino. Notum facio vniuersis, presentibus &

futuris, quod recognosco me nobili militi domino *Nicolao Iwersson* de Hefringholm, latori presencium, omnia bona mea in Sæløsæ, mihi post mortem filie mee Ingefridis, vxoris Johannis Axelsson, bone memorie, jure hereditario aduoluta, videlicet tres curias, quarum primam Petrus Bramson inhabitat, dans oram annone pro pensione, alteram Jacobus Jacobsen inhabitat, dans triginta modios annone, tertiam Thrugillus Salmwndson inhabitat, dans triginta modios pro annua pensione, cum vno molendino aquatico ibidem, cum omnibus et singulis dictorum bonorum pertinencijs, videlicet agris, pratis, siluis, pascuis, dam & damsband, pro pleno precio per me ad nutum meum ab eodem subleuato vendidisse, alienasse et scotasse, cum omni jure perpetuo possidendas, obligans me ac meos heredes predicto domino *Nicolao Iwersson* & suis heredibus predicta bona appro priare, disbrigare & liberare ab jmpetizione quorumcunque, prout exigunt leges terre & requirunt. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillis nobilium virorum & dominorum Conradi Ysenfyord swageri mei dilecti Jacobi Axelsson, Johannis Duwæ, militum, & Johannis Andree, aduocati placiti generalis Scanie, presentibus est appensum. Datum anno domini m° ccc° xc° vii jn profesto sancti Michaelis archangeli.